Муниципальное  образовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа с.Лава

ПРИКАЗ

01.09.2016г                                                                                                № 92-А

«Об утверждении перечня информа-

ционных систем персональных дан-

ных МОУ СОШ с.Лава»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», во исполнение постановления Правительства

Российской Федерации от 01.11.2012 №1119 «Об утверждении требований к

защите персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных» приказа ФСТЭК России от 18.02.2013 г. №21 «Об

утверждении состава и содержания организационных и технических мер по

обеспечению безопасности персональных данных при их обработке и

информационных системах персональных данных»

приказываю:

1. Утвердить перечень информационных систем персональных данных

МОУ СОШ с.Лава  согласно приложению.

2. Ознакомить с настоящим приказом под роспись работников, осуществ-

ляющих обработку персональных данных в информационных системах персо-

нальных данных МОУ СОШ с.Лава.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                                        Т.Е.Швецова

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись Дата

1 Миронова Е.Б.

2 Матросова А.А.

3 Швецова С.В.

4 Мартьянова Л.В.

5 Беспомощнова А.А.

6 Стаканникова М.М.

7 Блинкова Г.К.

8 Блинкова Е.З.

9 Блинков Г.А.

10 Крючкова О.А.

11 Швецов В.Г.

12 Козочкина Е.А.

Приложение к приказу

                                                                                                                                                                                    от 01.09.2016г

Перечень

информационных систем персональных данных

МОУ СОШ с.Лава

№

п/п
Наименование

информационной системы

персональных данных

Наименование подразделений,

 в которых эксплуатируется информационная система

персональных данных

1 2 3

1. Заработанная плата работников Бухгалтерия

 Кадры Приёмная директора

 Обращения граждан Приёмная директора

 Электронный журнал Учительская